Bindner Schiesrsportverband

fFederaziun Grischuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tire Sportive

Gruppenrangliste Final GM Gewehr 300m Feld D 2017

Qualifiziert fur die erste Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 bis 17

Rang

1

Verein

Tomils Schitzenverein

Tomils Schitzenverein

Bregaglia Sicieta Tiratori

Degen Uniun da tir Rofna

Gruppenname

Tomils 1

Carl Frischknecht
Dirk Frischknecht
Hansruedi Giger
Urs Nawli
Hermann Sgier

Tomils 2

Mauro Ardiser
Norbert Caviezel
Thomas Caviezel
Werner Natter
Gion Tscharner

Bregaglia 2
Alessandro Rota
Sergio Wiily

Ezio Chiesa
Alberto Giovanoli
Rafael Spinas

Platetg

Balzer Casanova
Robert Caminada
Geli Casanova
Emil Blumenthal
Silvio Riedi

Sportgerat

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

1. Runde 1.Runde 2.Runde 2.Runde

143
145
139
143
142

145
142
136
138
125

142
132
141
133
134

132
132
142
137
137

Resultat

712

686

682

680

THeIM

NUTZFAHRZEUGE

141
145
144
141
142

144
138
138
140
123

142
134
134
134
139

132
137
136
139
139

%

Resultat

713

683

683

683

AG

Total

1425

1369

1365

1363
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Qualifiziert fur die erste Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 bis 17

Rang Verein

5

Scharans Schitzenverein

Schuders Schiitzenverein

Rheinau Thusis Schiesssport

Sent Societa da tregants

Stadt Chur SG

Gruppenname

Scharans
Pascal Barrea
Hans Birrer
Marco Collet
Konrad Meuli
Richard Rageth

Schuders 1
Armin Frey
Georg Frey

Urs Tarnutzer
Thomas Tarnutzer
Simon Létscher

Viamala

Josua Buchli

Thomas Buchli

Astrid Lorez

Joel Mark

Peter von Weissenfluh

Clus

Men Benderer
Jakob Gartmann
Andri Krebs
Andri Taverna
Ueli Krebs

Stadtschitzen Chur 1
Fridolin Blumenthal
Felix Fleisch

Reto Hunger
Theophil Nay

Arnold Wyssen

Sportgerat

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Kar

Stgw 90

1. Runde 1.Runde 2.Runde 2.Runde

137
127
137
137
136

132
140
140
129
139

136
131
135
135
137

130
134
137
131
130

127
134
138
131
136

Resultat

674

680

674

662

666

142
136
134
139
136

131
140
143
135
129

130
135
141
139
135

137
136
142
137
139

140
132
142
133
140

Resultat

687

678

680

691

687

Total

1361

1358

1354

1353

1353
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Qualifiziert fur die erste Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 bis 17

Rang Verein

10

11

12

13

14

Arvigo Mesocco San Vittore

Grisch Freischitzen

Ruschein Sdt Vorab

Maladers FSG

Schiers Schitzenverein

Gruppenname

La Gigia
Rodolfo Fasani
Dante Petrimpol
Pierino Tomatis
Mario Tomatis
Paolo Papa

Grisch D1
Johann Rupp
Peter Davatz
Hansjorg Ziegler
Karlpeter Davatz
Luzi Nett

Vorab

Giusep Cadruvi
Josef Cadruvi
Meinarad Cadruvi
Tarcisi Cadruvi
Fidel Cadruvi

Maladers 1

Bini Brunold
Albin Brunold
Paul Casotti
Ernst Caspescha
Hansruedi Peretti

Schiers

Kaspar Hartmann
Mirjam Hartmann
Désirée Harmann
Bruno Tscharner
Roger Sutter

Sportgerat

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90

Kar

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 57/03

1. Runde 1.Runde 2.Runde 2.Runde

136
139
134
128
137

142
129
137
135
137

133
131
128
139
125

138
130
128
138
137

138
127
128
130
134

Resultat

674

680

656

671

657

133
139
137
130
138

122
127
141
135
134

138
136
130
141
134

141
130
123
132
138

138
135
122
143
138

Resultat

677

659

679

664

676

Total

1351

1339

1335

1335

1333
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Qualifiziert fur die erste Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 bis 17

Rang Verein

15

16

17

18

19

Bregaglia Sicieta Tiratori

Igis-Landquart SSV

Albula Sportschiitzen

Davos Schiess Sport

Grisch Freischitzen

Gruppenname

Bregaglia 1
Jurg Schmid
Christian Schmid
Claudio Gianotti
Mattia Ciapponi
Luciano Gilioli

Igis-Landquart 2
Christian Erni
Aldo Caviezel

Hans Wiesendanger

Peter Widmer
Alfred Naef

Valverda
David Arduser
Toni Arduser
Seppli Ardiser
Gino Arduser
Maurus Engler

Fluela

Andrea Stiffler
Menga Stiffler
Florian Stiffler
Jann Stiffler
Christian Stiffler

Griisch D2
Christian Lotscher
Hans Sprecher
Simon Davatz
Hansjakob Tusel
Bruno Lotscher

Sportgerat

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 57/03
Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/02
Stgw 90
Stgw 90

129
129
139
136
124

136
139
132
131
128

134
136
127
135
130

138
112
138
131
128

131
131
122
130
137

Resultat
1. Runde 1.Runde 2.Runde 2.Runde

657

666

662

647

651

125
129
144
135
131

110
136
131
143
133

136
135
125
126
134

136
129
136
115
142

134
128
125
129
122

Resultat

664

653

656

658

638

Total

1321

1319

1318

1305

1289
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Qualifiziert fur die erste Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 bis 17

Rang Verein

20

21

22

23

24

Malix Schitzenverein

Maladers FSG

Poschiavo Societa Tiratori

Rheinau Thusis Schiesssport

Rothenbrunnen SV

Gruppenname

Malix 1
Christian Kohler

Franziska Eichelberger

Martin Juon

Sascha Eichelberger

Stefan Kessler

Maladers 2
Arno Brunold
Christian Briiesch

Marcus Calortscher

Georg Loretz
Jirg Sprecher

Poschiavo 1
Moreno Crameri
Marina Crameri
Alex Crameri
Vincenzo Crameri
Luca Lanfranchi

Rheinau

Duno Bergamin
Werner Lorez
Renate Masshard
Michael Meier
Franz Poltera

Ravetg

Massimo Bonotto
Marcel Egle
Armin Frei
Werner Sporri
Manuel Bernhard

Sportgerat

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90

Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 57/03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90

Kar

Stgw 57/03
Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57/03
Stgw 90
Stgw 57/03
Kar

Stgw 90

134
127
135
109
121

116
132
128
132
111

126
130
116
133
131

124
128
124
137
121

120
135
120
126
120

Resultat
1. Runde 1.Runde 2.Runde 2.Runde

626

619

636

634

621

138
133
136
124
130

134
135
141
137
119

127
134
121
136
131

118
132
137
125
131

128
134
130
120
135

Resultat

661

666

649

643

647

Total

1287

1285

1285

1277

1268
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Qualifiziert fur die erste Hauptrunde des SSV sind die Gruppen in den Rangen 1 bis 17

Rang

25

Verein

St. Luzisteig VSG

Gruppenname

Flasch 1
Hansruedi Weber
Oswald Allemann
Anton Tanner
Heini Joos
Hanspeter Fritsche

Sportgerat

Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

1. Runde 1.Runde 2.Runde 2.Runde

122
119
140
127
130

Resultat

638

119
121
122
133
131

Resultat

626

Total

1264

Chur, 3.6.2017
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